

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS UNIDAD DE ACTUARÍA

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR

EXPEDIENTE: TEEA-PES-012/2018

DENUNCIANTE: PEDRO JULIO PASILLAS, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE SUPLENTE DEL PRI ANTE EL CONSEJO GENERAL DEL IEE.

DENUNCIADO: PAN, PRD Y MC: COALICIÓN "POR MÉXICO AL FRENTE", Y GUSTAVO BAEZ LEOS CANDIDATO A DIPUTADO POR EL DISTRITO ELECTORAL UNINOMINAL LOCAL VI.

Aguascalientes, Aguascalientes, a veintiséis de junio de dos mil dieciocho.

ACTUARIO

ARMANDO SILVESTRE COLLAZO GUERRA



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS UNIDAD DE ACTUARÍA

RAZÓN DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO ESPECIAL

SANCIONADOR

EXPEDIENTE: TEEA-PES-012/2018

DENUNCIANTE: PEDRO JULIO PASILLAS, EN SU

CALIDAD DE REPRESENTANTE SUPLENTE DEL PRI ANTE EL

CONSEJO GENERAL DEL IEE.

DENUNCIADO: PAN, PRD Y MC: COALICIÓN "POR

MÉXICO AL FRENTE", Y GUSTAVO BAEZ LEOS CANDIDATO A DIPUTADO POR EL DISTRITO ELECTORAL UNINOMINAL LOCAL

VI.

Aguascalientes, Aguascalientes, a veintiséis de junio de dos mil dieciocho.

.....

ARMANDO SÍLVESTRE COLLAZO GUERRA